

PM - Mind Holding ApS

**Islands Brygge 92, 12. tv
2300 København S**

CVR-nr. 28 49 00 46

**Årsrapport for perioden
1. maj 2022 til 30. april 2023
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Pia Marie Schougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM - Mind Holding ApS
Islands Brygge 92, 12. tv
2300 København S

CVR-nr.: 28 49 00 46

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Stiftet: 17. februar 2005

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Pia Marie Schougaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 425.168, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.485.269.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-38.881	238.731
Resultat før finansielle poster		-38.881	238.731
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.180.354	4.391.476
Finansielle indtægter	1	468.403	19.323
Finansielle omkostninger	2	-1.166.344	-467.766
Resultat før skat		443.532	4.181.764
Skat af årets resultat	3	-18.364	-83.187
Årets resultat		425.168	4.098.577
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-719.646	-37.497
Overført resultat		1.027.014	4.021.674
		425.168	4.098.577

Balance 30. april

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	16.438.750	9.498.750
Materielle anlægsaktiver		16.438.750	9.498.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.361.807	5.081.453
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	25.368	25.368
Finansielle anlægsaktiver		4.387.175	5.106.821
Anlægsaktiver i alt		20.825.925	14.605.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.346	0
Andre tilgodehavender		568.925	582.510
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.583.808	2.128.916
Tilgodehavender		2.343.079	2.711.426
Værdipapirer		0	12.021.768
Værdipapirer		0	12.021.768
Likvide beholdninger		4.302.480	3.614.314
Omsætningsaktiver i alt		6.645.559	18.347.508
Aktiver i alt		27.471.484	32.953.079

Balance 30. april

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.706.050	2.425.696
Overført resultat		14.536.419	13.509.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		16.485.269	16.174.502
Gæld til realkreditinstitutter		7.131.619	0
Skyldig selskabsskat		69.190	1.144.270
Skyldigt sambeskatningsbidrag		190.346	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.391.155	1.144.270
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	61.014	0
Banker		0	57.157
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.451.176	4.506.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.121	1.121
Selskabsskat		0	1.528.726
Anden gæld		41.749	9.500.499
Kortfristede gældsforpligtelser		3.595.060	15.634.307
Gældsforpligtelser i alt		10.986.215	16.778.577
Passiver i alt		27.471.484	32.953.079
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.425.696	13.509.405	114.400	16.174.501
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-719.646	1.027.014	117.800	425.168
Egenkapital 30. april 2023	<u>125.000</u>	<u>1.706.050</u>	<u>14.536.419</u>	<u>117.800</u>	<u>16.485.269</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	468.403	19.323
	<u>468.403</u>	<u>19.323</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	128.761	74.479
Andre finansielle omkostninger	362.718	393.287
Gældseftergivelse	674.865	0
	<u>1.166.344</u>	<u>467.766</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-12.936	-44.484
Årets udskudte skat	0	11.471
Regulering af skat vedrørende tidligere år	31.300	116.200
	<u>18.364</u>	<u>83.187</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. maj 2022		<u>9.498.750</u>
Tilgang i årets løb		<u>6.940.000</u>
Kostpris 30. april 2023		<u>16.438.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		<u>16.438.750</u>

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2022	2.655.757	2.795.534
Afgang i årets løb	0	-139.777
Kostpris 30. april 2023	<u>2.655.757</u>	<u>2.655.757</u>
Værdireguleringer 1. maj 2022	2.425.696	4.963.193
Årets resultat	1.180.354	3.962.503
Udbytte modtaget	-1.900.000	-6.500.000
Værdireguleringer 30. april 2023	<u>1.706.050</u>	<u>2.425.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>4.361.807</u>	<u>5.081.453</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Coredesign A/S	København	95%	4.591.376	1.242.478
Mærkbar ApS	København	100%	-634.865	-674.865

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris 1. maj 2022	<u>26.407</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>26.407</u>
Værdireguleringer primo 1. maj 2022	<u>-1.039</u>
Værdireguleringer primo 30. april 2023	<u>-1.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>25.368</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2022	Gæld 30. april 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.192.633	61.014	6.143.734
Skyldig selskabsskat	1.144.270	69.190	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	190.346	0	0
	1.144.270	7.452.169	61.014	6.143.734

8 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer solidarisk for bankengagement i datterselskabet Coredesign A/S.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 7.230 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2023 udgør 16.439 tkr.

Af selskabets indestående i pengeinstitutter er tkr. 3.500 pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S, herunder for datterselskabet CoreDesign A/S.